Iuliu Olariu „ — 70
„Merinde dela școală”, de Popa „ — 60
„Despre influența împregiurării”, de Panaite Zosin „ — 50

La comendele din afară să se adaugă pentru porto postal totdauna încă 5 cr., ear' pentru expediție recomandată 2 cr. v. a. Pentru siguranța expediției se recomandă modalitatea diu urmă.

Călimdaraul zilei.

2/14 Decembrie n. 1895.

Italian: Pror. Avacum. Gregorian: Nicasie. Soarele: răsare 7.39 apune 3.56 m.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 13 Decemvr 5 n. 8 ore dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosf. în mm. (Mediu linar 725.9), Temperatura după Celsius, Maximul și minimul de temperatură, Direcția și vântul